
 

                                                                                                   
 

Tento projekt je financován z ESF+ (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP JAK (https://opjak.cz/). 
 

Výzva č. 02_23_017 Akční plánování v území 
 

ZÁPIS Z 2. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU 
MAP IV pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk 

 

Název projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Varnsdorf a pro 
SO ORP Rumburk – Akční plánování v území OP JAK 

Reg. č. žádosti:   CZ.02.02.04/00/23_017/0008367 
     
  
Datum konání: 7. 3. 2024  

Čas konání: 13.30 – 15:30 hodin 

Místo konání: Zasedací místnost MAS Český sever, z.s., Národní 486, 407 47 
Varnsdorf, 1. patro 

   
Přítomni: 
Dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu. 

   
Program 2. jednání: 

 
1. Úvod, uvítání; 
2. Představení nových členů realizačního týmu; 
3. Základní informace k projektu MAP IV; 
4. Návrh dílčích dokumentů: Organizační struktura, Komunikační plán, Identifikace dotčené 

veřejnosti, Statut a Jednací řád ŘV; 
5. Hana Kracmanová – informace ke strategickému rámci, příprava aktualizace analytické 

části; 
6. Ing. Klára Rysková – představení aktivity KA 2 a evaluačního plánu; 
7. Ing. Jana Křížová – představení aktivity KA 4; 
8. Různé; 
9. Závěr.  

 
  

Průběh jednání: 
 
1) Projektová manažerka přivítala členy RT na 2. samostatném jednání RT. 
2) Projektová manažerka představila nové členy RT, jejich spolupráci a vzájemné propojení. 
3) Projektová manažerka spolu s Koordinátorkou projektu shrnula základní informace, 

informovala členy RT o již proběhlých MAP a předala základní informace k aktuálnímu 
průběhu realizaci projektu MAP IV.  
 



 

                                                                                                   
 

4) Projektová manažerka shrnula a představila návrhy dokumentů k Organizační struktuře, 
Komunikačnímu plánu, Identifikaci dotčené veřejnosti a Jednací řád ŘV. Členové RT 
projednali návrhy dokumentů a doporučují dokument předložit ke schválení členům ŘV. 
 

5) Koordinátorka projektu předložila RT informace ke strategickému rámci. Informovala o 
nastavení dílčích aktivit, všech CS a detailněji představila specifický cíl 2.4. Informovala o 
podporovaných a vyloučených implementačních aktivitách a možných formách realizace. 
Podrobněji představila formu a potřeby aktualizace analytických částí. (Aktualizace: 
Strategického rámce, Akčních plánů, SWOT 3 analýz). A představila další napojení MAP na 
projekty IDZ realizovaný Ústeckým krajem, IPs Kurikulum realizovaný NPI a IPs Střední článek 
realizovaný MŠMT. 
 

6) Koordinátorka pro evaluaci představila aktivity KA 2 a evaluační plán. Seznámila členy RT o 
aktivitách a výstupech evaluace. Informovala o způsobu vyhodnocování a vyhodnocení 
dopadu aktivit na CS, které bude v průběhu vyhodnocovat krátkodobé dopady 
s dlouhodobým cílem. 
Koordinátorka pro evaluaci navrhuje vyhodnocení vytvořit na základě relativního zhodnocení 
závažnosti, které by proběhlo na začátku a konci projektu MAP IV.  
 

7) Projektová manažerka představila návrh aktivit KA 4 – viz příloha Přehled aktivit MAP IV. 
 

8) V bodu různé nebyly projednány žádné další záležitosti. 
 

9) Hlavní manažerka poděkovala členům RT za účast.  Další jednání RT bude svoláno dle potřeby 
a také dle termínů plánovaných společných jednání členů RT a PS, pravděpodobně v měsíci 
dubnu. 

 

Úkoly vyplývající z jednání: 
 

Úkol: Kdo: Lhůta: 
Zaslání vypracovaného 
Evaluačního plánu 

Koordinátor pro evaluaci Nejpozději do 15. 3. 2024 

Zvážit a zajistit výsledky z 
šetření relativního zhodnocení 
závažnosti 

Projektový manažer Nejpozději do 30. 4. 2024 

Zaslat informace o povolených 
a vyloučených aktivitách pro 
koordinátora SVL 

Projektový manažer Nejpozději do 30. 3. 2024 

Předkládat náměty na možné 
aktivity pro CS ze SC 2.4. 

Koordinátor aktivit a území SVL Průběžně 

 
 
 
  



 

                                                                                                   
 

Zápis vypracovala:      Romana Miloschewitschová 
                                                               

                                                                                   

                ………………………………………………….                                    
                     Romana Miloschewitschová                                                       
Koordinátor území ORP Varnsdorf, Rumburk MAP IV                                                      
 
                     Ve Varnsdorfu dne: 7. 3. 2024 
 
Přílohy: 
 

1) Prezenční listina 
2) Evaluační plán 
3) Přehled aktivit MAP IV 

 
Fotodokumentace z jednání RT: 
 

 
 


